

### [Akceptuję](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)  
[Kontakt](#)



**[Laboratoria](#)**  
**[.net](#)**  
**[Innowacje](#)**  
**[Nauka](#)**  
**[Technologie](#)**

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



- [Nowe technologie](#)
- [Felieton](#)
- [Tygodnik "Nature"](#)
- [Edukacja](#)
- [Artykuły](#)
- [Przemysł](#)

[Strona główna](#) > [Przemysł](#)

## **Kolejne zezwolenia w Krakowskim Parku Technologicznym**



**Zarząd Krakowskiego Parku Technologicznego wydał kolejne dwa zezwolenia na prowadzenie działalności gospodarczej na terenie krakowskiej specjalnej strefy ekonomicznej. Otrzymały je firmy Anachron Technology oraz Pharma-Cosmetic. To już 129. oraz 130. zezwolenie wydane przez KPT od początku istnienia spółki.**

Anachron Technology to holenderska firma z branży IT, zajmująca czołowe miejsce na międzynarodowym rynku elektronicznego fakturowania. Spółka tworzy aplikacje „Software-as-a-Service” dla przedsiębiorstw na całym świecie. W ramach inwestycji w krakowskiej sse, Anachron Technology świadczyć będzie usługi elektronicznego przechowywania i prezentacji danych oraz usługi płatnicze dla firm i konsumentów na całym świecie. Spółka zobowiązała się ponieść nakłady inwestycyjne w wysokości 500 tysięcy zł oraz utworzyć co najmniej 24 nowe miejsca pracy.

Pharma-Cosmetic od 2012 roku należy do grupy kapitałowej Fagron, będącej światowym liderem w dostarczaniu kompleksowych rozwiązań dla farmacji. Grupa oferuje wysokiej jakości surowce, półprodukty oraz rozwiązania dedykowane dla przemysłu farmaceutycznego, kosmetycznego i weterynaryjnego.

Przedmiotem inwestycji w krakowskiej sse będzie utworzenie centrum konfekcjonowania surowców farmaceutycznych przeznaczonych do sporządzania leków recepturowych i aptecznych w formach stałych i płynnych. Spółka poniesie nakłady inwestycyjne w wysokości co najmniej 33 mln zł, a także utworzy 80 nowych miejsc pracy. To pierwsza firma, która swoją inwestycję prowadzić będzie na terenie podstrefy w Trzebini. - To doskonale położony teren, znajdujący się w bezpośredniej bliskości zjazdu z autostrady A4. Ponadto, w ramach Małopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego 2007-2013, Gmina Trzebinia otrzymała wsparcie na uzbrojenie terenu w infrastrukturę wodno-kanalizacyjną, energetyczną, a także drogi wewnętrzne. Warto zwrócić uwagę na te tereny - podkreśla Krzysztof Krzysztofiak, wiceprezes zarządu KPT.

Przypomnijmy, że w 2013 roku Krakowski Park Technologiczny wydał już 17 zezwoleń na działalność w specjalnej strefie ekonomicznej. Firmy zadeklarowały poniesienie nakładów inwestycyjnych w wysokości ponad 450 mln złotych, a także zobowiązały się zatrudnić 952 nowych pracowników.

Źródło: [www.sse.krakow.pl](http://www.sse.krakow.pl)

<http://laboratoria.net/przemysl/19647.html>

**Informacje dnia:** [Jak poradzić sobie z końcem wakacji? Zalecenia w sprawie mpox są racjonalne i](#)

[adekwatne Przydatność organów do przeszczepu Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w mediach społecznościowych](#) [Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu](#) [Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet](#) [Jak poradzić sobie z końcem wakacji? Zalecenia w sprawie mpox są racjonalne i adekwatne](#) [Przydatność organów do przeszczepu Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w mediach społecznościowych](#) [Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu](#) [Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet](#) [Jak poradzić sobie z końcem wakacji? Zalecenia w sprawie mpox są racjonalne i adekwatne](#) [Przydatność organów do przeszczepu Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w mediach społecznościowych](#) [Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu](#) [Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet](#)

## **Partnerzy**